FPT-25-1584

2025年5月9日

お客様 各位

株式会社 昭  電

雷対策システム部

NS-WCAT6の接地端子およびケース形状変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、NS-WCAT6の接地端子およびケース形状の変更を行います。変更の詳細は以下のとお

りです。事情ご賢察の上、 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更内容

NS-WCAT6の接地端子およびケース形状の変更

２．変更理由

NS-WCAT6の接地端子は部品の生産終了の為、代替品に変更となります。

また、ケース製造業者の案内に伴い、NS-WCAT6のケース形状を変更します。

３．接地端子の外形

生産終了品と代替品の外観比較を以下に示します。

 生産終了品 代替品

正

面

図

側

面

図

４．ケースの外形

現行品と変更品の外観比較を以下に示します。

 変更前 変更後

正

面

図

上

面

図

底

面

図

左

側

面

図

右

側

面

図

背

面

図

５．スケジュール

最初に、接地端子の在庫が無くなり次第、接地端子だけが変更となります。この時、同一ロ

ット内で接地端子の新旧混在はありません。

次に、ケースの在庫が無くなり次第、ケースも変更となります。この時、同一ロット内でケ

ースの新旧混在はありません。

以上